
SORTEO EXTRAORDINARIO "DE NAVIDAD"
22 de Diciembre  de 2024

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
Telf: 91 596 25 23 - 25 24

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

QUINTO PREMIO

A D M I N I S T R A C I O N E S

Nº DE SERIES LOCALIDAD ADM. DOMICILIO PROVINCIA TELEFONORECEP.

 118,0
  72,0
   1,0
   1,0
   1,0

CHELLA
VALENCIA
LEIOA
BAILÉN
MISLATA

1
43
4
2
2

HERMANOS GARCÍA CANDAU, 21
MATIAS PERELLO, 47
C.C. ARTEA, BARRIO PERURI, 33 L- B-74 B
POETA MIGUEL HERNANDEZ, 7
POETA MIGUEL HERNANDEZ, 9

VALENCIA
VALENCIA
BIZKAIA
JAÉN
VALENCIA

962220539
963345016
944913960
953671371
963595564

79770
83555
16810
41135
82130

NÚMERO

72853  60.000,00 EUROS

SORTEO 102/2024


